{ö. 985/ 1577)

Kırım ham
(1551- 1577).

Mübarek Giray'ın oğlu olup 918'de
( 1512) doğdu . Kırım H anı Saadet Giray
tarafından taht varisi olarak seçildi ve
kalgay* oldu. Sahib Giray' ın hanlığı s ı

rasında eski han Saadet Giray ile istan
bul'a gitti ; uzun süre orada kalarak Os
manlı merkezi idaresini yakından tanı
dı.

Bugün Evrengabad'a bağlı bir köy olan
Devletabad'ın asıl adı Devagiri (Tanrı da
ğı) olup daha sonra Deogiri diye şöhret
bulmuş ve Yadava hanedanının başşeh
ri olmuştur. Delhi Sultanı Celaleddin Ff
rüz Şah Halaci'nin yeğeni veliaht Alaed
din Halacf, Deogiri Kalesi'ni bir süre ku
şattıktan sonra ele geçirdi (695 / 1296).
Raca Ramçandra ona büyük bir servet
vermek ve Delhi Sultanlığı'nın hakimiye
tini tanımak zorunda kaldı. Ramçandra'
nın Eliçpür gelirlerini düzenli bir şekilde
göndermemesi üzerine Melik Naib ona
karşı bir sefer düzenledi ve Ramçandra
teslim alınarak Delhi'ye gönderildi (706 /
I 307) Ala ed din Halacf alicenaplık gös
terip Ray-i Rayan unvanıyla onu Deagl
ri valisi tayin etti.

Şihabüddln Ahmed b. Şemsiddln
b. Ömer ez- Zavull ed- Devletabacil

(ö. 849 / 1445)

Hindista n'da yetişen
tefsir. fıkıh ve nahiv alimi. _j

Dekken'in Devietabad şehrinde doğdu .

Tahsilini Delhi'de Şeyh Nasirüddin Çerağ
ed -Dlhlevi'nin önde gelen talebelerinden
Kadı Abdülmuktedir ve Mevlana Hace
gl'nin yanında tamamladı. Timur'un Hin
distan'ı işgali sırasında Delhi'yi terkede
rek Cavnpür'a yerleşti.